

HM 5550 ApS

Rønningevej 36

5550 Langeskov

CVR-nummer 36988673

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juni 2022

Henrik Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

HM 5550 ApS
Rønningevej 36
5550 Langeskov

Hjemstedskommune: Kerteminde
CVR-nummer: 36988673
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Henrik Lena Madsen

Revisor

Dansk Revision Odense
Godkendt revisionsaktieselskab
Langelinie 79
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive frisørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har været ramt af omsætningsnedgang som følge af Covid19, og tvangslukning i forbindelse hermed. Årets udvikling og resultat er mindre tilfredsstillende.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	242.242	196
1	Personaleomkostninger	-185.544	-185
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-51.155	-29
	Resultat før finansielle poster	5.543	-18
	Finansielle omkostninger	-1.256	-1
	Resultat før skat	4.286	-19
	Skat af årets resultat	-1.228	4
	Årets resultat	3.058	-16
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	3.058	-16
	Resultatdisponering i alt	3.058	-16

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	31.473	49
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	34
	Materielle anlægsaktiver	31.473	83
	Anlægsaktiver i alt	31.473	83
	Råvarer og hjælpematerialer	0	33
	Varebeholdninger	0	33
	Likvide beholdninger	255.149	235
	Omsætningsaktiver i alt	255.149	268
	Aktiver i alt	286.621	351

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	28.841	26
	Egenkapital i alt	78.841	76
	Hensættelser til udskudt skat	2.228	1
	Hensatte forpligtelser	2.228	1
	Gæld til tilknyttede virksomheder	132.724	36
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.988	0
	Anden gæld	68.840	237
	Kortfristede gældsforpligtelser	205.552	274
	Gældsforpligtelser i alt	205.552	274
	Passiver i alt	286.621	351
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	26	76
Årets resultat	0	3	3
Egenkapital ultimo	50	29	79

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	170.644	170
Andre omkostninger til social sikring	7.274	7
Øvrige personaleomkostninger	7.625	7
Personaleomkostninger i alt	185.544	185

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med HWM Holding ApS og søsterselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
